**Q**uari solet. Dicitur q̄ causæ appellationum si sunt pecuniariæ, possunt per aliū exerceri. & de hoc extat quoddam rescriptum, cuius verba ponuntur in litera. si autem causa sit capitalis: non potest per procuratorem exerceri. idem si talis sit causa per quam possit imponi poena maior relegatione. in causa autem pecuniaria ex qua imponitur poena infamiæ, potest cōstitui procurator. & hæc habent locum tam ex parte appellantis, quā ex parte eius contra quem appellatur: & vt generaliter dicam, omnis causa quæ non potest per aliū exerceri, nec eius appellatio exercetur per alium. Fran. Accu.

**m** *Ad eum*. id est contra eum. & sic vterque appellauit. Vel dic appellatione, id est conuentionē. sic. C. de procura. l. cum rem.

**n** *Non licet*. vt supra de publi. iudi. l. pe. §. ad crimen.

**o** *Relegationem*. descensiuē incipiendo à capitali: non ascensiuē incipiendo à minima. Accipe etiam inclusiuē secundum quosdam: quod non placet: sed exclusiuē ponitur vsque. si ergo relegationē vel minorem penā relegatione cōtineat. poterit dari procurator: quia & in relegatione, & in minori poena, vt in remotione ab ordine, damnatur absens, vt in ciuili causa: vt. §. de pœ. l. absentem. ergo in eadem constituitur procurator: quia hæc duo simul debent residere: vt supra de procu. seru. §. publicē.

**p** *Ignominia*. in omni causa in qua poena corporalis nō imponitur, per procuratorem cuiuslibet agere licet spōte: nō ex necessitate. Io. sed huic regulæ in quatuor derogatur casibus. In primo ratione

**l** *Non potuit*. vt. §. qui fatid. cog. l. si decesserit. & sic not. æquiparari impossibilitatē iuris & naturæ: vt. §. de cōdi. instit. filius. & l. conditiones. Sed si iudex condēnat debitorē Stichi in Stichum: eo mortuo post moram an valeat sententiā? videtur q̄ nō, vt hic. Ecōtra quōd sic: quia in stipu. potest venire: vt. §. de verbo obli. l. inter stipulantē. §. fin. & in constituto: vt. §. de constit. pe. l. promissor. & ideo dicā valere. Turtius tamen est si in æstimationē cōdēnet: licet æsti. non sit in oblig. vt & aliās. §. si cer. pe. l. vinum, cum & pretiū loco rei succedat: vt. §. de pe. her. si & rem. & quia sic punitur culpa debētis, quæ aliās remanet impunita: quod esse nō debet: vt & supra ad l. Aquil. ita vulneratus. itē quia pecunia est rerum æstimatio: vt. §. de fideiuf. l. si ita fideiussorē. & quia ideo fuit inuenta, vt subueniret difficultatibus hominum vt supra de contrahen. emp. l. j. §. j.

AN PER ALIUM CAUSA &c.

*Dictum est. §. de appellationibus, & à quibus, & quādo sit appellandū. restat videre per quos causa appellationū debeāt exerceri. Bar.*